ERRATA N°. 01 REFERENTE AO EDITAL N°. 02/2025 – SELEÇÃO DE

MONITORES PARA A PRÓ REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura da Universidade de Rio Verde, considerando

o Edital n° 02/2025 – Seleção de Monitores para a Pró Reitoria de Extensão e Cultura,

torna público que foram realizadas as seguintes correções:

Onde se lê:

4.1.2. Medicina: 5° ao 8° período, exceto campus Luziânia, que será do 1° ao 5° período.

Leia-se:

4.1.2. Medicina: 4° ao 6° período, exceto campus Luziânia, que será do 1° ao 5° período.

Onde se lê:

5. CRONOGRAMA

 Data de publicação do Edital: 21/03/2025

 Data limite para impugnação do Edital: Até o dia 25/04/2025

 Período das inscrições: 26/03 à 01/04/2025;

 Período de avaliação documental e das classificações: 02/04 a 25/04/2025;

 Divulgação das inscrições validadas: 28/04/2025;

 Divulgação das classificações dos inscritos de acordo com suas pontuações:

28/04/2025;

 Recurso: 29/04 e 30/04/2025;

 Resultado do recurso: 07/05/2025;

 Etapa de entrevista: 26/05 a 31/05/2025;

 Resultado preliminar: 06/06/2025;

 Recurso: 09/06 e 10/06/2025;

 Resultado final: 13/06/2025;

 Início das atividades: 14/06/2025.

Leia-se:

5. CRONOGRAMA

 Data de publicação do Edital: 21/03/2025

 Data limite para impugnação do Edital: Até o dia 25/03/2025

 Período das inscrições: 26/03 à 01/04/2025;

 Período de avaliação documental e das classificações: 02/04 a 25/04/2025;

 Divulgação das inscrições validadas: 28/04/2025;

 Divulgação das classificações dos inscritos de acordo com suas pontuações:

28/04/2025;

 Recurso: 29/04 e 30/04/2025;

 Resultado do recurso: 07/05/2025;

 Etapa de entrevista: 26/05 a 31/05/2025;

 Resultado preliminar: 06/06/2025;

 Recurso: 09/06 e 10/06/2025;

 Resultado final: 13/06/2025;

 Início das atividades: 14/06/2025.

Onde se lê:

7.5. O critério de desempate será o período em que o acadêmico estiver cursando, sendo

dada prioridade aos estudantes dos períodos finais;

Leia-se:

7.5. O critério de desempate será o período em que o acadêmico estiver cursando, sendo

dada prioridade aos estudantes dos períodos finais elencados no item 4 subitens 4.1.1 e

4.1.2;

Onde se lê:

9.2. Os monitores deverão estar disponíveis para cumprir até 07 (seis) horas semanais

(incluindo fins de semana), conforme organização e necessidade da Pró-Reitoria de

Extensão;

Leia-se:

9.2. Os monitores deverão estar disponíveis para cumprir até 07 (sete) horas semanais

(incluindo fins de semana), conforme organização e necessidade da Pró-Reitoria de

Extensão;

As demais disposições permanecem inalteradas.

Rio Verde, Estado de Goiás, 25 de março de 2025.

Marcos Marcondes de Godoy

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

UniRV - Universidade de Rio Verde

Portaria Reitoria nº 04/2025.

UniRV
Caixa de texto
Certifico que o presente ato foi Publicado no Placar da UniRV  - Universidade de Rio Verde, na forma da lei.

		2025-03-25T16:57:37-0300

		2025-03-25T17:04:48-0300
	PALOMA MORAES LEITE:02802097113